182.
Rotnae, 7 ianuarii 13  p i.

Bonifacius IX  Petro Johannis de Peczinowice filio  canónico Gneznensi digni­
tatem, personaban seu officium in ecclesia Gneznensi reservat;  cuius quidem re­
servations executionem episcopo Pudensi, decano ac custodi ecclesiae S. M ariae 

Lanciciensis mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 1 6 f. r t f —14 5 ’ (CXLV— C X L V ), series De dignitatibus 
vacaturis anno secundo. In fine litter arum Jac. XII, XIIII de Teramo.

Bonifacius etc... Petro Johannis de Peczinouicze1 canónico Gneznensi... Nobilitas 
generis, vite ac morum honestas... Volentes itaque tibi, qui presbyter et, ut asseris, ex 
utroque párente de nobili genere procreatus existís... graciam facere specialem, teque 
in ecclesia Gneznensi amplius honorare, dignitatem vel personatum seu officium eiusdem 
ecclesie, eciam si dignitas ipsa curata fuerit, dum tarnen maior post pontificalem in 
eadem ecclesia non existat ... conferendam seu conferendum tib i... donacioni apostolice 
reservamus... Non obstantibus...  aut quod predicte et sancti Georgii in castro Gnez­
nensi necnon sánete Marie Lanciciensis ecclesiarum canonicatus et prebendas ac parro- 
chialem ecclesiam sánete Marie Kalisiensis3 Gneznensis diócesis obtines, ac super altari 
sancti Vincencii sito in ecclesia Cracouiensi in palacio apostólico litigas, et quod nos 
nuper tibi. ut asseris, de canonicatu sub expectacione prebende eiusdem Cracouiensis

182. 1 Petrus de Peczinouicze, Pecznouice, Peczina canonicus Lanciciensis ab a. 1383  
(Archiwum Komisyi prawniczej P. A. U. V [Krakow 18 57] 333, Gneznensis ab a. 138 6  (Teki 
sudowe leczyckie, ed. in Teki A. Pawiúskiego I I I  [Warszawa l8 p [J 3 , 124., 15 7  nr 68, 13 13 , 
16 4 3 ; Kod. WP. H I 577 nr 1848) tum temporis deprehenditur. — Peczinouicze procul dubio 
hodie Pieczew villa parochialis versus occidentem a Lancicia sita, tum Gneznensis, postea 
Warsaviensis, nunc ab a. Ip20 Lodzensis diócesis. 3 Kalisz civitas ad fl. Prosna nunc
in W ladislaviensi diócesi sita.
Monument* Pol Vmt. VIII. 32
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ecclesie gradóse concessiinus provideri, per quorum quidem canonicatus et prebende 
Cracouiensis assecucionem canonicatum et prebendam sancti Georgii ecclesiarum prefa- 
tarum necnon altare predicta et omne íus tibi in eodem altari seu ad illud quomodo- 
libet competens dimitiere teneris. Volumus autem, quod, quamprimum vigore presen- 
cium dignitatem vel personatum seu officium fueris pacifice assecutus, predictam parro- 
cliialem ecclesiam, quam ut prefertur obtines, quamque extunc vacare decernimus, om- 
nino, prout ad id eciam te sponte obtulisti, dimittere tenearis... Datum Rome apud 
S. Petrum, séptimo idus ianuarii, anno secundo.